
Vergütung

Hersteller Indikation
Erst- 
impfung

Zweit- 
impfung

Booster- 
impfung Honorar

Allgemein 88331A 88331B 88331R
Beruf 88331V 88331W 88331X
Pflegeheimbewohner / in 88331G 88331H 88331K
Allgemein 88332A 88332B 88332R
Beruf 88332V 88332W 88332X
Pflegeheimbewohner / in 88332G 88332H 88332K
Allgemein 88333A 88333B ----------
Beruf 88333V 88333W ----------
Pflegeheimbewohner / in 88333G 88333H ----------
Allgemein ---------- 88334 ----------
Beruf ---------- 88334Y ----------
Pflegeheimbewohner / in ---------- 88334I ----------

Diagnose: U12.9G unerwünschte Nebenwirkung + Symptomatik

88325
88323
88324
88322

Impfzertifikate
88350 6.-€
88351 2.-€
88352 6.-€
88353 2.-€
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Impfungen

weitere Leistungen
Zuschlag: Wochenende, Feiertage
Hausbesuch
Mitbesuch

BioNTech / Pfizer

Moderna

AstraZeneca

Johnson & Johnson

Diagnose: U11.9G Notwendigeit der Impfung gegen COVID-19

28.-€

28.-€

28.-€

28.-€

Bei Fragen wenden Sie sich an den zuständigen HCC Berater 
oder  an: info@hcc-bettercare.de

Praxisfremde
Nachtrag Praxisfremde

8.- € plus Impfung
35.-€ plus Impfung
15.-€ plus Impfung
10.-€

Manuell ohne PVS
Automatisiert mit PVS

Ausschließliche Impfberatung


