

Impfungen					Vergütung
		Erst-	Zweit-	Booster-	
Hersteller	Indikation	impfung	impfung	impfung	Honorar
BioNTech / Pfizer	Allgemein	88331A	88331B	88331R	
	Beruf	88331V	88331W	88331X	28€
	Pflegeheimbewohner / in	88331G	88331H	88331K	
Moderna	Allgemein	88332A	88332B	88332R	
	Beruf	88332V	88332W	88332X	28€
	Pflegeheimbewohner / in	88332G	88332H	88332K	
AstraZeneca	Allgemein	88333A	88333B		
	Beruf	88333V	88333W		28€
	Pflegeheimbewohner / in	88333G	88333H		
Johnson & Johnson	Allgemein		88334		
	Beruf		88334Y		28€
	Pflegeheimbewohner / in		883341		

Diagnose: U11.9G Notwendigeit der Impfung gegen COVID-19 Diagnose: U12.9G unerwünschte Nebenwirkung + Symptomatik

weitere Leistungen		
Zuschlag: Wochenende, Feiertage	88325	8 € plus Impfung
Hausbesuch	88323	35€ plus Impfung
Mitbesuch	88324	15€ plus Impfung
Ausschließliche Impfberatung	88322	10€

Impfzertifikate		
Manuell ohne PVS	88350	6€
Automatisiert mit PVS	88351	2€
Praxisfremde	88352	6€
Nachtrag Praxisfremde	88353	2€

Bei Fragen wenden Sie sich an den zuständigen HCC Berater oder an: info@hcc-bettercare.de